
PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO- JOSÉ GABRIEL MUÑOZ - 2022 00017

Gloria Inés Mejía Henao <gloria.ines.mejia@hotmail.com>
Lun 31/10/2022 2:31 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - El Aguila
<j01pmelaguila@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto                       Presentación liquidación 
Proceso                      Ejecutivo
Demandante             BANCO AGRARIO   
Demandado              JOSE GABRIEL MUÑOZ 
Radicado:                  2022 - 00017

De manera respetuosa presento al Juzgado a su digno cargo, liquidación del crédito dentro del proceso
referenciado.

Atentamente,

GLORIA INES MEJIA HENAO

ABOGADA

Carrera 5 No. 13-10 Of. 205

Cel: 3176591632 Cartago Valle.



 

Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL  
El Aguila – Valle del Cauca 

 
 
 

Asunto : Presentación liquidación de Crédito 
Proceso : Ejecutivo. 
Demandante :“BANCO AGRARIO”  

 Demandado :  JOSE GABRIEL MUÑOZ       
 Rad. : 2022-00017. 

 
 
 

GLORIA INES MEJIA HENAO, ciudadana colombiana, mayor de edad, residente y 
domiciliada en la ciudad de Cartago Valle, identificada con la cédula de ciudadanía 
31.396.239, abogada en ejercicio, titular de la tarjeta profesional No. 27.985 
expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi carácter de 
mandataria del “BANCO AGRARIO” presento liquidación del crédito al día. 

 
 

Señor Juez, 

 
 

Atentamente, 
 
 
 
 
 



PAGARE No. 069266100007069

CAPITAL $ 19.874.589

ITEM MES - AÑO No. DIAS TASA INTERES MENSUAL

1 feb-22 12 27,45% 181.852$              

2 mar-22 31 25,71% 440.007$              

3 abr-22 30 26,58% 440.222$              

4 may-22 31 27,57% 471.839$              

5 jun-22 30 28,60% 473.678$              

6 jul-22 31 31,92% 546.286$              

7 ago-22 31 31,32% 536.018$              

8 sep-22 30 33,25% 550.692$              

9 oct-22 31 34,92% 597.629$              

4.238.223$                       

19.874.589$        

4.238.223$       

1.099.384,00$     

1.047.465$       

26.259.661$        TOTAL

LIQUIDACION INTERES DE MORA

LIQUIDACION

CAPITAL

INTERESES MORA

INTERESES REMUNERATORIOS

OTROS CONCEPTOS



PAGARE No. 069266100005443

CAPITAL $ 6.298.236

ITEM MES - AÑO No. DIAS TASA INTERES MENSUAL

1 feb-22 12 27,45% 57.629$               

2 mar-22 31 25,71% 139.438$              

3 abr-22 30 26,58% 139.506$              

4 may-22 31 27,57% 149.525$              

5 jun-22 30 28,60% 150.108$              

6 jul-22 31 31,92% 173.118$              

7 ago-22 31 31,32% 169.863$              

8 sep-22 30 33,25% 174.514$              

9 oct-22 31 34,92% 189.388$              

1.343.088$                       

6.298.236$          

1.343.088$       

885.541,00$        

32.183$             

8.559.048$          TOTAL

LIQUIDACION INTERES DE MORA

LIQUIDACION

CAPITAL

INTERESES MORA

INTERESES REMUNERATORIOS

OTROS CONCEPTOS



PAGARE No. 069266100004654

CAPITAL $ 2.767.048

ITEM MES - AÑO No. DIAS TASA INTERES MENSUAL

1 feb-22 11 27,45% 23.209$               

2 mar-22 31 25,71% 61.260$               

3 abr-22 30 26,58% 61.290$               

4 may-22 31 27,57% 65.692$               

5 jun-22 30 28,60% 65.948$               

6 jul-22 31 31,92% 76.057$               

7 ago-22 31 31,32% 74.627$               

8 sep-22 30 33,25% 76.670$               

9 oct-22 31 34,92% 83.205$               

587.959$                          

2.767.048$          

587.959$          

155.530,00$        

9.673$               

3.520.210$          TOTAL

LIQUIDACION INTERES DE MORA

LIQUIDACION

CAPITAL

INTERESES MORA

INTERESES REMUNERATORIOS

OTROS CONCEPTOS



PAGARE No. 069266100005444

CAPITAL $ 4.499.566

ITEM MES - AÑO No. DIAS TASA INTERES MENSUAL

1 feb-22 11 27,45% 37.740$               

2 mar-22 31 25,71% 99.617$               

3 abr-22 30 26,58% 99.665$               

4 may-22 31 27,57% 106.823$              

5 jun-22 30 28,60% 107.240$              

6 jul-22 31 31,92% 123.678$              

7 ago-22 31 31,32% 121.353$              

8 sep-22 30 33,25% 124.675$              

9 oct-22 31 34,92% 135.302$              

956.094$                          

4.499.566$          

956.094$          

596.243,00$        

655.391$          

6.707.294$          TOTAL

LIQUIDACION INTERES DE MORA

LIQUIDACION

CAPITAL

INTERESES MORA

INTERESES REMUNERATORIOS

OTROS CONCEPTOS


